
Ішкі істер министрінің кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2022 жылғы 5 шiлдедегi № 562 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 7 шiлдеде №
28733 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін . қараңыз4 т
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрініңқосымшаға
кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қылмыстық-атқару жүйесі 
комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрықты мемлекеттік тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Ішкі істер министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  және 1) 2) 

 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды тармақшаларымен
қамтамасыз етсін;
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің тергеу 
изоляторларында ұсталатын адамдарға қатысты – 2022 жылғы 1 шілдеден бастап, 
қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдарға 
қатысты 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасының
Ішкі істер министрі М. Ахметжанов

 

Қазақстан Республикасының
Ішкі істер министрі

2022 жылғы 5 шілдедегі
№ 562 бұйрығына

қосымша

Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі



      1. "Қылмыстық-атқару жүйесінің мекемелерінде туберкулезге қарсы көмекті 
ұйымдастыру қағидаларын, жазаны өтеуден босатуға негіз болып табылатын аурулар 
тізбесін, ауруына байланысты жазасын өтеуден босатуға ұсынылатын сотталғандарды 
медициналық куәландыру қағидасын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі 
істер министрінің 2014 жылғы 19 тамыздағы № 530  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 9762 болып тіркелген).
      2. "Қылмыстық-атқару жүйесінің мекемелерінде туберкулезге қарсы көмекті 
ұйымдастыру қағидаларын, жазаны өтеуден босатуға негіз болып табылатын аурулар 
тізбесін, ауруына байланысты жазасын өтеуден босатуға ұсынылатын сотталғандарды 
медициналық куәландыру қағидасын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі 
істер министрінің 2014 жылғы 19 тамыздағы № 530 бұйрығына өзгерістер енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2015 жылғы 6 тамыздағы № 
677  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12191 бұйрығы
болып тіркелген).
      3. "Қылмыстық-атқару жүйесінің мекемелерінде туберкулезге қарсы көмекті 
ұйымдастыру қағидаларын, жазаны өтеуден босатуға негіз болып табылатын аурулар 
тізбесін, ауруына байланысты жазасын өтеуден босатуға ұсынылатын сотталғандарды 
медициналық куәландыру қағидасын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі 
істер министрінің 2014 жылғы 19 тамыздағы № 530 бұйрығына өзгерістер енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2018 жылғы 20 тамыздағы № 
574  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17421 бұйрығы
болып тіркелген).
      4. "Қылмыстық-атқару жүйесінің мекемелерінде туберкулезге қарсы көмекті 
ұйымдастыру қағидаларын, жазаны өтеуден босатуға негіз болып табылатын аурулар 
тізбесін, ауруына байланысты жазасын өтеуден босатуға ұсынылатын сотталғандарды 
медициналық куәландыру қағидасын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі 
істер министрінің 2014 жылғы 19 тамыздағы № 530 бұйрығына өзгерістер енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2019 жылғы 9 қазандағы № 
872  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 19462 бұйрығы
болып тіркелген).
      5. "Қылмыстық-атқару жүйесінің мекемелерінде туберкулезге қарсы көмекті 
ұйымдастыру қағидаларын, жазаны өтеуден босатуға негіз болып табылатын аурулар 
тізбесін, ауруына байланысты жазасын өтеуден босатуға ұсынылатын сотталғандарды 
медициналық куәландыру қағидасын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі 
істер министрінің 2014 жылғы 19 тамыздағы № 530 бұйрығына өзгерістер енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2019 жылғы 23 желтоқсандағы
№ 1088  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығы
19779 болып тіркелген).



      6. "Сот үкімі бойынша бас бостандығынан айыру орындарында жазасын өтеп 
жатқан бас бостандығы шектелген адамдарға, сондай-ақ ұсталған, қамауға алынған 
және арнайы мекемелерге орналастырылған адамдарға медициналық көмек көрсету 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2020 
жылғы 28 қазандағы № 745  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығы
тіркеу тізілімінде № 21534 болып тіркелген).
      7. "Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің кейбір бұйрықтарына 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің 2022 жылғы 5 қаңтардағы № 1  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 26481 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


